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NOVESTRAS STYRELSE FÖRESLÅR NY UTDELNINGSPOLICY OCH  
NY STRUKTUR FÖR INVESTERINGAR I NOTERADE BOLAG 
 
 
AB Novestras styrelse kommer att föreslå bolagsstämman den 26 april 2005, att 
Novestra fram till utgången av 2007 avyttrar en stor del av innehaven i riskkapital-
portföljen och delar ut intäkterna från dessa avyttringar till bolagets aktieägare. Efter 
utdelningarna under den närmaste treårsperioden skall huvudtillgångarna i Novestra 
bestå av två eller tre konsoliderade rörelser.  
 
Samtidigt föreslås, att Novestras investeringar i noterade bolag framöver sker via en 
ny fondstruktur med en större kapitalbas, där deltagandet sker tillsammans med 
andra investerare i syfte att möjliggöra större investeringar och därmed få ett utökat 
inflytande i de bolag man investerat i. Även Novestras andelar i den nya fond-
strukturen, eller kontanter till motsvarande andelsvärde, kommer inom några år att 
utskiftas till bolagets aktieägare.  
 
”Novestra har haft en verksamhet, som i mångt och mycket liknar en fond och det här 
är ett sätt att låta våra aktieägare få ta del av resultatet av den investerings-
verksamhet med fokus på unga tillväxtföretag, som vi bedrivit. Vi tror att vi de 
närmaste åren får möjlighet att realisera och dela ut betydande värden till våra 
aktieägare härrörande från avyttringar i riskkapitalportföljen. Vi tror att de 
kvarvarande konsoliderade bolagen kommer att utgöra ett intressant värde för våra 
aktieägare”, säger Novestras ordförande, Theodor Dalenson.  
 
Frågor besvaras av Theodor Dalenson, ordförande, tel. 08-545 017 50. 
 
 
Om AB Novestra 
Novestra är ett oberoende investmentbolag med en portfölj bestående av små och medelstora 
onoterade såväl som noterade bolag. Novestra fokuserar på investeringar i bolag med betydande 
tillväxt- eller värdeutvecklingspotential.  
 
Novestras portfölj består bl a av Bytek Systems AB, Explorica, Inc., IBS AB (publ), 
inWarehouse AB (publ), Lagercrantz Group AB (publ), MyPublisher, Inc., Netsurvey AB,  
Pergo AB (publ), Qbranch AB och Strax Holdings, Inc. samt Speedera Networks, Inc. genom 
saminvesteringsenheten Continuum Group Ltd. Novestras aktie finns noterad på Stockholmsbörsens 
O-lista.  
 
För ytterligare information om AB Novestra hänvisas till www.novestra.com .           


